
Продажа

2-к.квартира, 69 м², 15/17 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Северная, д 4

 руб. 5 800 000



Продаётся большая двухкомнатная квартира ул.
Северная, д.4. Общая площадь 69 кв.м. Большой
холл(28 кв.м);имеется гардеробная 7 кв.м.
Сделан евроремонт из качественных
материалов. Квартира в отличном состоянии!
Вся мебель и бытовая техника остаются после
продажи. Во дворе дома детский сад, в 3 мин
ходьбы школа, магазины, спорткомплекс «
Авангард» , медицинские центры, остановка
общественного транспорта. Автобусы по городу
и до Москвы.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2007 г.
Общая площадь: 69 м² Жилая площадь: 48 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 15
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Состояние объекта: хорошее


